



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	CONTOUR
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	05-09-2024
Slutdato:	31-10-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Kulturhuset Islands Brygges klima- og bæredygtighedshub, Biokuben Islands Brygge 18, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Rasmus Nielsen
Evt. relevant link til projektet:	www.rasmusnielsen.com

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Udstillingen "CONTOUR" tager udgangspunkt i en nyligt startet intuitiv arbejdsproces, hvor jeg eksperimenterer med at dekonstruere AI (kunstig intelligens) genereret materiale, som efterfølgende bliver inkorporeret som del af mine fysiske patchwork inspirerede værker.</p> <p>Min praksis med de nye værker emulerer organiske former, gentaget i forskellige størrelser, i medier som tekstil, maleri, collage, samt installation. De AI genereret elementer bliver tæt integreret i et simpelt taktilt, abstrakt formsprog.</p> <p>"CONTOUR" er mit byd på en moderne fortolkning af et timeglas, tænkt som en abstraktion over menneskets kamp mod tiden i forhold til klimaforandringerne. Udstillingen bliver stedsspecifikt skabt til Biokuben og stiller fokus på menneskets kamp med og imod naturen, i målet på at takle klimaforandringerne. Resultatet er en installation, der med inspiration fra begrebet "biomimicry" tager udgangspunkt i former og mønstre fra naturens verden.</p> <p>Udtrykket er både taktilt og sanseligt, trods det digitale AI ophav.</p>

Formidling af projektet
<p>Udstillingen/installationen bliver formildet igennem egne kanaler, hjemmeside, SoMe og mailingliste. Samt pressearbejde målrette aviser, magasiner, blogs og kunstsites.</p> <p>Der er også planlagt artisttalk og en workshop i udstillingsforløbet, målrettet kultur interesseret i en bred målgruppe.</p> <p>En flot produceret video af processen med forarbejdet, samt det færdige resultat, er også er tænkt ind som digitalt trækplaster for projektet.</p>



--

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	